Протокол №2

заседания Управляющего совета

МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 14 г. Пушкино»

от  27 декабря  2010г.

Присутствовали:  11  человек.

Отсутствовало:

Повестка дня

1.Согласование Положения «О порядке  распределения стимулирующей части фонда оплаты труда работникам  МОУ «Средняя общеобразовательная школа №14 г.Пушкино».

2. Согласование размеров стимулирующих выплат работникам школы по результатам оценки их профессиональной деятельности за январь-февраль  2010 года.

3. Утверждение списков обучающихся на  бесплатное питание (завтраки, обеды) на второе полугодие 2010-2011 учебного года.

4.  Подготовка  школы к лицензированию.

Слушали: По - первому вопросу слушали директора школы Герасимову Л.Е., которая предложила продлить действие Положения «О порядке распределения стимулирующей части  фонда оплаты труда работникам МОУ «СОШ № 14 г. Пушкино»

                     По - второму вопросу слушали директора школы Герасимову Л.Е., которая предложила сохранить размеры стимулирующих выплат работникам до 01.03.2010 года.

                     По -  третьему вопросу слушали Фадееву М.А., ответственного за организацию питания обучающихся школы, которая ознакомила присутствующих с заявлениями родителей о предоставлении бесплатного питания.

                           По -четвертому вопросу слушали директора школы Герасимову Л.Е., о

                           подготовке школы к лицензированию в мае 2011 года.
Решение:

1. Продлить действие Положения «О порядке распределения стимулирующей части  фонда оплаты труда работникам МОУ «СОШ № 14 г. Пушкино» до 01.03. 2011 года.

 2. Сохранить размеры стимулирующих выплат работникам школы по результатам оценки их профессиональной деятельности до 01.03. 2011 года.

3. Утвердить списки обучающихся для бесплатного питания (завтраки, обеды) на 2-ое  полугодие 2010 – 2011 учебного года.

4. Принять к сведению   информацию о подготовке школы к лицензированию в мае 2011 года.

Решение принято единогласно.

                                Председатель управляющего совета:                       Р.Х. Азизов

                                Секретарь:                                                                   С.М. Денисова